

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.1/56 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи пятьсот девяносто девять рублей 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,48		22 599,45
ЖЭС-2					6,78		16 950,98
1	1	Установка почтовых ящиков (кв.80) 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм	02-019-01п	1 шт.	1	557,06	557,06
				шт	4	0,66	2,64
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв.80,83) 00-00007759 ЦПС М-150 (25 кг)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,18	4 670,89	840,76
				кг	50	4,33	216,50
3	3	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов 00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,6	18 266,48	10 959,89
				кг	25	12,37	309,25
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	438,68	438,68
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 011,79	2 023,58
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 065,51	2 131,01

Прямые затраты по разделу:	6 872,24
Накладные расходы по разделу:	4 508,86
Сметная прибыль по разделу:	2 744,72
НДС 20% по разделу:	2 825,16
Итого по разделу, включая НДС:	16 950,98

PCY					0,7		5 648,47
7	1	Ремонт ступеней (где кв.80) 00-00007770 Арматура А 3 10 (2,9м) 00-00007767 Лист г/к 2,0*1250*2500 00-00007772 Уголок 40*40 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,7	8 069,24	5 648,47
				пог.м	1	38,79	38,79
				м2	0,7	1 297,87	908,51
				пог.м	2	185,56	371,12

Прямые затраты по разделу:	2 773,34
Накладные расходы по разделу:	1 251,23
Сметная прибыль по разделу:	682,49
НДС 20% по разделу:	941,41

Итого по разделу, включая НДС:

5 648,47

Прямые затраты по всем разделам:

9 645,58

Накладные расходы по всем разделам:

5 760,09

Сметная прибыль по всем разделам:

3 427,21

НДС 20% по всем разделам:

3 766,57

Итого по всем разделам, включая НДС:

22 599,45

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин